СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2012 г. № 482

Об утверждении прогнозного плана

приватизации объектов муниципальной

собственности Кыштымского городского

округа на 2013 год

Рассмотрев представленный Администрацией Кыштымского городского округа прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Кыштымского городского округа на 2013 год, Собрание депутатов Кыштымского городского округа РЕШАЕТ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Кыштымского городского округа на 2013 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имущественному комплексу (председатель Балахонова И.М.).

Глава Кыштымского городского округа

Л.А. Шеболаева

Председатель Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

И.М. Балахонова

Приложение

к решению Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

от 29.11.20112г. №482

Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Кыштымского городского округа на 2013 год

№ п/п

Наименование, использование, адрес  объекта
Площадь, протяженность
Предполагаемые сроки приватизации
Ориентировочная стоимость (стоимость 1кв.м. = 20 000)

1.
Нежилое помещение, расположенное по адресу: Челябинская область, г. Кыштым, ул. Дзержинского, д.5 (пустующее)
41,6 кв.м.
1 полугодие
832 000,00 руб.

2.
Объекты базы отдыха на берегу оз.Акуля, расположенные по адресу: Челябинская область, г.Кыштым, база отдыха на берегу оз. Акуля:

- гостевой домик №5;

- забор;

- гостевой домик №2;

- беседка №1;

- беседка;

- забор;

- гостевой домик №4;

- беседка №3;

- гостевой домик №1;

- забор;

- гостевой домик №3.
102,3 кв.м.

4,2 м.

75,4 кв.м.

18,5 кв.м.

10,8 кв.м.

193,6 м.

52,4 кв.м.

11,3 кв.м.

76,7 кв.м.

17,9 м.

44,2 кв.м.
1 полугодие
по результатам рыночной оценки

3.
Сооружение – газоснабжение индивидуальных жилых домов №23 и №25 по ул. Графитовая г.Кыштыма Челябинской области, литер 1Г, расположенное по адресу: Челябинская область, г.Кыштым, от точек врезки т.1, у жилого дома №24 по ул. Графитовая, до точки врезки т.3, у жилого дома №25 по                           ул. Графитовая, до точект.5 и т.6 у жилого дома №23 по ул.Графитовая
54,45 м.
2 полугодие
по результатам рыночной оценки

4.
Сооружение – газоснабжение жилых домов в                пос. Увильды г.Кыштыма, литер 1Г, расположенное по адресу: Челябинская область, Кыштымский городской округ, пос. Увильды, от т.1 у задвижки не входящей в состав объекта у дома №10 по ул. Набережная до т.4 у дома №21 по ул. Октябрьская
337,04 м.
2 полугодие
по результатам рыночной оценки

5.
Сооружение – газоснабжение жилых домов в пос.Увильды г.Кыштыма, литер 2Г, расположенное по адресу: Челябинская область, г.Кыштым, пос.Увильды, от т.5 точки врезки в существующий газопровод не входящий в состав объекта у дома №10 по                          ул. Набережная до т.6 у дома №15 по ул. Набережная, т.7 у дома №26 по ул. Набережная
336,04 м
2 полугодие
по результатам рыночной оценки

6.
Сооружение – газоснабжение жилых домов по ул. Мира, 17, 19, ул. Строителей, 14 в пос.Тайгинка, расположенное по адресу: Челябинская область, г.Кыштым, пос.Тайгинка, от точки врезки т.1, у жилого дома №16 по ул. Строителей до точки т.2 у жилого дома №14 по ул. Строителей; от точки врезки т.3 у жилого дома №15а по ул. Мира до т.5 и т.6 у дома №17 по ул. Мира; от точки врезки т.7 у жилого дома №17а по ул. Мира до т.8 и т.9 у жилого дома №19 по ул.Мира
231,07 м.
полугодие
по результатам рыночной оценки

7.
Сооружение – наружное газоснабжение по ул. Южная п.Тайгинка, расположенное по адресу: Челябинская область, г.Кыштым, пос.Тайгинка, от точки врезки т.1 у жилого дома №13 по ул. Южная до т.4, у жилого дома №5 по ул. Южная
192,03 м.
полугодие
по результатам рыночной оценки

8.
Сооружение – закольцовка системы газоснабжения центральной части г.Кыштыма, расположенное по адресу: Челябинская область, г.Кыштым, от т.6 у дома №161-2 по ул. Ю. Ичевой, до т.8 по ул. Малышева
543,77 м.

по результатам рыночной оценки

9.
Сооружение – закольцовка системы газоснабжения центральной части г.Кыштыма, расположенное по адресу: Челябинская область, г.Кыштым, от т.1 у дома №37а по ул.Челюскинцев, до т.3 по ул. К.Либкнехта
270,05 м.

по результатам рыночной оценки

10.
Сооружение – газоснабжение жилых домов по ул.Юбилейная, 1д, 1г; ул. Лесная, 17 в п.Тайгинка, расположенное по адресу: Челябинская область, Кыштымский городской округ, п.Тайгинка от точки врезки т.1 в существующий газопровод у жилого дома №15 по ул. Лесная, до точки т.2, у жилого дома №17 по ул.Лесная
26,45 м.

по результатам рыночной оценки

11.
Сооружение – наружное газоснабжение котельной санатория «Дальняя Дача» в г. Кыштым, расположенное по адресу: Челябинская область,             г. Кыштым, от ГРШП – 13-2ВУ-1 у санатория «Дальняя Дача» до т.4 у здания котельной санатория «Дальняя Дача» в г. Кыштыме
85,51 м.

по результатам рыночной оценки

12.
Сооружение – газификация жилого дома по                      ул. Освобождения Урала, 4, расположенное по адресу: Челябинская область, г. Кыштым, от точки врезки у ГРШП до точки 4 , точки 5 у дома №4 по ул.Освобождения Урала
242,99 м.

по результатам рыночной оценки